
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 21946/2020-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 21. 09. 2020   

 

 

 

„Rekonstrukce mostu v km 185,819 na trati České Velenice – České 

Budějovice“ 
 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvolání na 

znění bodu 15 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

Sdělení zadavatele: 

Zadavatel doplňuje znění článku 8.3. Technická kvalifikace: 

Účastník zadávacího řízení je povinen prokázat své zkušenosti se zakázkami, které svým 

charakterem a objemem odpovídají profesnímu obsahu této veřejné zakázky za poslední 5 let 

před zahájením zadávacího řízení. 

Účastník předloží seznam významných ukončených služeb stejného nebo obdobného charakteru 

poskytnutých dodavatelem v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení. Za služby 

obdobného charakteru se pokládají projekční práce spočívající ve zhotovení dokumentace ve 

stupni dokumentace pro stavební povolení (DSP), resp. ve sloučené formě dokumentace pro 

vydání společného povolení (DUSP), kterým se stavba umísťuje a povoluje, pro stavby 

železničních drah ve smyslu § 5 odst. 1 a § 3 odst. 1 zákona č.266/1994 Sb., o drahách, ve znění 

pozdějších předpisů, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce železničního 

mostu s železobetonovou nosnou konstrukcí. 

Účastník musí informacemi uvedenými v předloženém seznamu významných služeb prokázat, že 

v uvedeném období poskytl alespoň 2 služby obdobného charakteru, které v souhrnu dosahují 

minimálně hodnoty 1 600 000,- Kč bez DPH, přičemž alespoň jedna služba musí dosahovat 

ceny nejméně 800 000,- Kč bez DPH. 

Seznam významných služeb bude předložen ve formě obsažené v Příloze č. 3 této Výzvy. 

V předloženém seznamu musí být uvedeny všechny požadované údaje, zejména název služby, 

předmět plnění s uvedením zadavatelem níže požadovaných údajů, cena, doba poskytnutí 

služby, identifikace objednatele a kontaktní údaje na osobu na straně objednatele, u níž je možné 

ověřit rozhodné skutečnosti ohledně realizované služby. Seznam významných služeb musí být 

předložen i v případě, že byla objednatelem Správa železnic, státní organizace. Zadavatel si 

vyhrazuje právo ověřit správnost údajů uvedených v seznamu významných služeb. 

Doba 5 let se považuje za splněnou, pokud byly služby v průběhu této doby dokončeny. 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

 

V souvislosti s výše uvedeným upřesněním/doplněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění 

zadávací dokumentace - Dodatku č. 1 zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek 

vzhledem k povaze upřesnění/doplnění.  

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 

nabídek. 

 

 

 

V Praze dne 21. 09. 2020 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Petr Hofhanzl   

ředitel Stavební správy západ 


		2020-09-21T14:48:09+0200
	Petr Hofhanzl




